АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
_______________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ______________

13.06.2017 №551

г. Качканар

О внесении изменений и дополнений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения, относящиеся к собственности

Качканарского городского округа

В целях приведения в соответствие сведений учета автомобильных
дорог местного значения, расположенных на территории Качканарского
городского округа, результатам технической инвентаризации, в порядке,
установленном постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 28.10.2010 № 1351 «Об утверждении показателей определения
автомобильных дорог общего пользования местного значения и порядка
утверждения Перечня автомобильных дорог общего пользования местного
значения, относящихся к собственности Качканарского городского круга»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения, относящихся к собственности Качканарского городского
округа, утверждённый постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 04.03.2011 № 253 (в редакции постановлений
от 31.10.2014 № 1267, от 24.03.2015 № 340, от 25.09.2015 № 1089,
от 01.07.2016 № 732, от 04.10.2016 № 1024, от 23.05.2017 № 506), следующее
изменение:

№
п/п

Идентификационный
номер

автомобильной
дороги

Наименование Шири
на

м.п.
(сред
няя)

Протяжен
ность м.п.

Тип
покрытия

Площадь,
м2

76 65-448 ОП МГ 076 г. Качканар, Ул. Октябрьская 8-13 1876 Асфальт 17213

Глава городского С.М. Набоких

гороЯ£*0